

Luvan antaminen terveydenhoitajan toimen täyttämiseen

206/01.02.00/2019

Kaupunginhallitus 01.04.2019 § 108

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Terveyspalveluiden terveysneuvonnassa tulee avoimeksi terveydenhoitajan toimi (vakanssi nro 1521120) 8.4.2019 alkaen työntekijän irtisanouduttua toimestaan.

Terveydenhoitajan työnkuvaan kuuluvat terveyden edistämiseen liittyvät palvelut, mm. omaishoitajien terveystarkastukset, muistisairaiden hoito ja seuranta, työttömien terveyden edistäminen sekä neuvolan ja/tai kouluterveydenhuollon terveystarkastukset.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Terveysneuvonnan palvelut (neuvolat, koulu- ja opiskeluterveydenhuolto, terveydenedistäminen) tuotetaan omina palveluina. Vakanssin tehtävä edellyttää yhteistyötä koko sosiaali- ja terveystoimen osalta. Palvelujen os-
toa ulkopuoliselta palveluntarjoajalta ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Terveyspalveluiden henkilöstötilanne ei mahdollista siirtoa.

Toimen täyttämättä jättäminen

Tällä hetkellä ehkäisevissä palveluissa henkilöstön työ/henkilömäärä on THL:n antamien suositusten mukainen ja palvelut voidaan tarjota kohtuullisessa ajassa ja panostaa ehkäisevään työhön.

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan palveluiden saatavuuteen, erityisesti väestön ikääntyminen tuo tarvetta vastaanottopalveluille. Nykyisillä resursseilla voimme turvata terveysneuvonnan palvelut.

Avoimeksi tulevaa terveydenhoitajan toimi tulisi täyttää 1.6.2019 lähtien ja rekrytointi käynnistää huhtikuun aikana. Esitämme kaupunginhallitukselle, että terveydenhoitajan toimi voidaan täyttää em. tavalla.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä terveydenhoitajan toimen täyttämiseksi.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveystalvluille luvan terveydenhoitajan toimen (vakanssi nro 1521120) täyttämiseen.

KOKOUSHÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.